Autorização de locação de imóvel tipo galpão, para funcionamento de almoxarifado de material
permanente da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Favorecido: Valmir Clímaco de
Aguiar. Valor mensal: R$ 7.000,00 (sete mil reais), totalizando em 12 meses o valor de R$ 84.000,00
(oitenta e quatro mil reais). Fundamento Legal: art.74, inciso V, da Lei nº14.133/2021 e suas
alterações. Ronison Aguiar Holanda – Agente de Contratação. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1100/pnbsplocacao-de-imovel-tipo-galpao-para-funcionamento-de-almoxarifado-de-material-permanente-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-pap/